—1—

川青科教发〔2019〕12号

关于开展 2019 年四川省

“青少年人工智能教育”实践研修活动的

通 知

各市（州）科协、教育协会、各学校、各校外科技教育机构：

为落实国务院印发的《新一代人工智能发展规划》（国发

〔2017〕35号）文件精神，提升我省中小学人工智能教育水

平，探索校外青少年科学工作室教育模式，实施科技辅导员专

业水平资格认证，四川省青少年科技教育协会拟继续组织开展

2019年四川省“青少年人工智能教育”实践研修活动，本次

活动由达州市通川区科协、通川区青少年科技教育协会承办，

现将有关事宜通知如下：

一、内容

1. 专题讲座

（1）新一代青少年人工智能教育趋势；

（2）校外机构科技教育活动特点暨发展；

—2—

2. 智能机器人——普及项目专项培训；

3. 人工智能专业知识技能实践；

4. 关于开展四川省青少年科技辅导员专业水平认证工作

的要求暨培训；

5. 关于开展四川省青少年科学工作室评选工作介绍；

6. 优秀经验交流。

二、参加对象

1．组织工作者、科技辅导员。

三、活动时间

2019年 9月 19日—22日（19日下午报道，20、21日全

天培训，22日上午疏散。）

四、地点

报道地点：达州市通川区第二小学校

详细地址：达州市通川区通川北路 111号（本次培训不安

排接站，请自行前往。）

五、其他

本次研修活动，每人须缴纳费用 380元（含培训、耗材、

资料费等），费用请于 9月 9日前转款到指定账户，食宿统一

安排，费用自理。（详情见附件）

六、账户信息

户 名：四川省青少年科技教育协会

账 号：4402248009024909336

开户行：工行成都跳伞塔支行

—3—

七、联系人

杨 惠、蒙春燕

电话：028-85292782

邮箱：85212399@163.com

四川省青少年科技教育协会

2019年 8月 29日

回 执 表

姓名 职务（称）

单位全称

机构名称

手机号码

纳锐人识

别号

备注

注：1．单位全称指需开具发票法人单位的正确称号。

2. 机构名称指命名称谓如：xxx机器人科技中心、xxx创客工作室等。